
DupliTop 6.0. Dongle n° 2501502996 * Mardi 14 février 2012 à 19:02 *

14

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LTEBWUT

  2 LTTU+EGA WEB (1) H 6   28

  3 -EZCESSX GAULETTE (2)  7A   61   89

  4 CESS+GNA AXEZ B 7   42  131

  5 -DEASESO CANGES (3) A 4   71  202

  6 DECEILO ADOSSÉE  9E   75  277

  7 IL+?MIEI CODÉE  8K   31  308

  8 II+EFEAB (H)IÉMALE (4) E 5   28  336

  9 EEI+QHD? BIFACE (5) K 4   26  362

 10 EH+ALINE ÉQ(U)IDÉ (6) J 9   31  393

 11 ELN+IAUU HAIE L 1   30  423

 12 UU+SEUON INHALE (7)  1J   27  450

 13 -OUOJNTM USES I 6   31  481

 14 MOU+OULY JOINT 12H   40  521

 15 LMOOU+SL YUE (8) N 6   32  553

 16 LU+TIRRI LOMOS (9) 15F   32  585

 17 RRTU+RTT LIAI  2J   14  599

 18 -UTAEEMT CRUT (10)  4A   12  611

 19 T+NSIVNG AMEUTE (11) M10   27  638

 20 GINN+NAF VÊTS 15L   33  671

 21 ANNN+VRH GIFT (12) F 4   30  701

 22 -RNRNROP HA N10   29  730

 23 -PRVRANN PRO (13) I 2   13  743

RAP (14) G11   22  765
 

  1: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

  2: GAULETTE n.f. À la Réunion, bambou servant de canne à pêche.
 

  3: CANGE n.f. Vx. Barque à voiles naviguant sur le Nil.
 

  4: HIÉMAL, E, AUX adj. Relatif à l'hiver.
 

  5: BIFACE n.m. Hist. Outil de pierre taillé sur les deux faces.
 

  6: ÉQUIDÉ [ék(w)i-] n.m. Mammifère ongulé, type cheval.
 

  7: INHALER v. 10. Aspirer par les voies respiratoires.
 

  8: YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.
 

  9: LOMO n.m. Plat de porc, spécialité espagnole.
 

10: CROIRE v. 124.
 

      CROÎTRE v. 106. Augmenter.
 

11: AMEUTER v. 10. Rassembler pour exciter.
 

12: GIFT [g-] n.m. Méd. Technique de fécondation artificielle.
 

13: PRO n. et adj. Fam. Professionnel.
 

14: RAP n.m. Style musical très rythmé, aux paroles scandées.


